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Okres przedświąteczny obfituje w imprezy skierowane głównie do dzieci. W minioną sobotę, 12
grudnia 2009 r., odbyły się, finansowane przez istniejące w naszym powiecie Stowarzyszenie
LGD "Kraina Dolnego Powiśla", - Mikołajki Dolnego Powiśla. Jest to cykl imprez, które
Stowarzyszenie realizuje w gminach i powiecie sztumskim. Gminny Ośrodek Kultury podjął się
organizacji "Mikołajek Dolnego Powiśla" w gminie Stary Dzierzgoń.

      

  

  

Podstawione autobusy już od godz. 12:00 zaczęły zwozić dzieci z klas 0-III z terenu całej
gminy. Jednak na salę wpuszczano także inne roczniki. Impreza była otwarta i każdy mógł
obejrzeć atrakcje przygotowane przez organizatorów.
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  Niewątpliwą atrakcją było przedstawienie teatralne zaprezentowane przez zespół  teatralny"Grupa T" z Torunia. Aktorzy, wciągjąc do zabawy dzieci, poszukiwali zagubionych świątBożego Narodzenia.  

  

  

  

  

  Spektakl bardzo podobał się dzieciom. Żywo reagowały na grę aktorów i aktywnie uczestniczyły w wydarzeniach dziejących się na scenie.  

  

  Spektakl teatralny przerywany był tańcami z aktorami. W sumie tego dnia było ponadsiedemdziesiąt dzieci. Towarzyszyły im mamy, babcie i starsze rodzeństwo.  
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  Burzliwe oklaski pożegnały aktorów po zakończeniu przedstawienia. No i rozpoczęłą się drugaczęść Mikołajek Dolnego Powiśla czyli ... Bal z elfami. W tej części aktorzy zabawiali się zdziećmi, inicjując przeróżne zabawy.  

  

  

  Konkursy oczywiście były nagradzane słodkimi nagrodami. W przerwach pomiędzy nimiwszystkie dzieci także otrzymywały słodycze.  

  

  

  Ogromnym powodzeniem cieszyło się malowanie twarzy specjalnymi farbami. Z całej gamypostaci chłopcy wybierali najczęściej postać "Spider - Mana", dziewczynki były bardziej subtelnei były motylkami albo kwiatkami.  
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  Doskonała zabawa trwała. Aktorzy zachęcali dzieci do przeróżnych zabaw, angażując je doodgrywania różnych postaci.  
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  Lokalna grupa Działania "Kraina Dolnego Powiśla" powstała w powiecie sztumskim jakoorganizacja pozarządowa i jest przykładem lokalnej inicjatywy. Swoją siedzibę ma wDzierzgoniu. To dzięki temu Stowarzyszeniu zrealizowano Mikołajki Dolnego Powiśla. Zafundusze otrzymane przez naszą gminę GOK zorganizował bezpłatną imprezę, na którą możnabyło dowieźć dzieci z całej gminy, poczęstować je słodyczami i zaprosić na występ ZespołuTeatralnego "Grupy T" z Torunia. W okresie przedświątecznym dzieci miały swoją chwilęradości.  
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